Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

5° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS N° 029/2021

ADESÃO Nº 002/2021
PROCESSO DE COMPRA Nº 0113/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OUTSOURCING
(PARA LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, GERENCIAMENTO
REMOTO E SUPORTE) DOS SEGUINTES EQUIPAMENTOS:
MICROCOMPUTADORES, NOTEBOOKS E MONITORES COM FORNECIMENTO
DE HARDWARE E SUPORTE TÉCNICO, PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS
DE DIVERSOS SETORES/SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n°
8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato de Prestação de
Serviços n° 029/2021, de inclusão de dotação orçamentária na Cláusula
Décima,  item 10.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.02.01.04.126.0005.2018.3.3.90.40.00 89

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL,
PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE
CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA
LEONARDO FARIAS ALVES DE MOURA

CONTRATANTE

D4Sign d6799f87-53e7-423d-ad34-f8a4554fbfec - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

CONTRATANTE

D4Sign d6799f87-53e7-423d-ad34-f8a4554fbfec - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 10 de October de 2022, 13:14:43

5º TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 029/2021 - PREFEITURA DE LAGOA
Código do documento d6799f87-53e7-423d-ad34-f8a4554fbfec

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Leonardo Farias Alves de Moura
leonardomoura@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

06 Oct 2022, 15:06:49
Documento d6799f87-53e7-423d-ad34-f8a4554fbfec criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-10-06T15:06:49-03:00

06 Oct 2022, 15:10:16
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-10-06T15:10:16-03:00

06 Oct 2022, 15:10:49
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. REMOVEU o signatário brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br -
DATE_ATOM: 2022-10-06T15:10:49-03:00

06 Oct 2022, 15:10:54
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. REMOVEU o signatário brenosalomao@lagoasanta.mg.gov.br -

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 10 de October de 2022, 13:14:43

DATE_ATOM: 2022-10-06T15:10:54-03:00

06 Oct 2022, 15:11:39
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2022-10-06T15:11:39-03:00

06 Oct 2022, 15:18:25
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 33418) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2022-10-06T15:18:25-03:00

06 Oct 2022, 18:41:27
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 63768) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-10-06T18:41:27-03:00

06 Oct 2022, 19:39:56
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 143.0.165.216 (216-165-0-143.ledinternet.com.br porta: 41198) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2022-10-06T19:39:56-03:00

10 Oct 2022, 12:49:04
LEONARDO FARIAS ALVES DE MOURA Assinou como parte (eb1ca0ab-eb5c-4ca8-bbfa-e6a50878a8fc) - Email:
leonardomoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 6012) -
Geolocalização: -19.6636302 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 034.966.136-70 - DATE_ATOM:
2022-10-10T12:49:04-03:00

10 Oct 2022, 13:14:33
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 17962) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2022-10-10T13:14:33-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8b522ca6a903493193d73d1dec6014030623bf6d00b02cb26b08f8250a54f769
(SHA512):d66d90deb6b71520b29b59b638dde0322ec3e735063d2b818530fa51a1cea263844931905b8bd9581b009b42b30927bcdbb5d26006b9f78b7336f2dffe866886

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6636302 -43.8959607

		2022-10-10T13:14:54-0300